жанстзена или Божана; Јелена значи светла;

Јованка-дете милости ; Јелисавета - Богомила;
Катарина-смерна; Марија иротивна; Марта-жа-
лостива ; Наталија - вееела; Павлина • незнатна;

Сара-господарица.

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.
Новосаткиња.

Записник седнице одбора добротворне за-

друге Срикиња Новосаткиња држане 11. (23.)

августа 1889.

Председава: Јулка Радовановићка начел-

ница.

Бележи: Арк. Варађанин псровођа.

Присутне: СоФија ЈеФтићка благајкиња; од-

боркиње: Анка Павловићка, Марија Стратими-
ровићка, Марија Плавшићка и прегледачице:

СоФија Пушибрк и Драгиња Матићка.

Бр 44. Чита се записник одборске седнице

од 31.